
Liton ApS

CVR-nr.: 41266864

Jernbanegade 8
8961 Allingåbro

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

02/06/2025

Lillian March Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Liton ApS
Jernbanegade 8
8961 Allingåbro

CVR-nr.: 41266864
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er detailhandel med legetøj via internet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 udgør 242.820 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		312.420	313.593
Personaleomkostninger		0	0
Resultat af ordinær primær drift		312.420	313.593
Andre finansielle omkostninger		-872	-3.459
Ordinært resultat før skat		311.548	310.134
Skat af årets resultat		-68.728	-68.970
Årets resultat		242.820	241.164
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		242.820	241.164
I alt		242.820	241.164

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Deposita		26.000	18.476
Finansielle anlægsaktiver i alt		26.000	18.476
Anlægsaktiver i alt		26.000	18.476
Fremstillede varer og handelsvarer		1.014.781	876.064
Varebeholdninger i alt		1.014.781	876.064
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		289.635	502.916
Tilgodehavender moms og afgifter		232.677	210.591
Periodeafgrænsningsposter		6.500	0
Tilgodehavender i alt		528.812	713.507
Likvide beholdninger		650.495	339.764
Omsætningsaktiver i alt		2.194.088	1.929.335
AKTIVER I ALT		2.220.088	1.947.811

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		1.795.009	1.552.189
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		1.835.009	1.592.189
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		27.756	14.125
Skyldig selskabsskat		6.728	6.970
Skyldig moms og afgifter		345.872	298.511
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	31.293
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		4.723	4.723
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		385.079	355.622
Gældsforpligtelser i alt		385.079	355.622
PASSIVER I ALT		2.220.088	1.947.811

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Leasing og lejeforpligtelser:

Lejeforpligtelser i henhold til lejekontrakter udgør pr 31/12-2024 kr 67.500.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	0